
UCHWAŁA NR LXXIX/653/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu w ramach 
Partnerstwa z Powiatem Łódzkim Wschodnim Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łodzi, Gminą 

Nowosolna - Ośrodkiem Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna, Gminą Tuszyn Miejskim Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej im. M. Chołuja w Tuszynie, Stowarzyszeniem Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„Razem” w Koluszkach projektu pn. Centrum Usług Środowiskowych „Wisienka-4” 
współfinansowanego z środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938, 2760, 2754), Rada Gminy Andrespolu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu w ramach 
partnerstwa z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łodzi, Ośrodkiem Pomocy Społecznej Gminy 
Nowosolna, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej im. M. Chołuja Gminy Tuszyn w Tuszynie, 
Stowarzyszeniem Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem” w Koluszkach projektu pn. Centrum Usług 
Środowiskowych „Wisienka-4” współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021- 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/653/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


